TAUNUS 7\
AUTO

.,

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.

smart ForTwo EQ 22kW ADVANCED PLUS MEDIA

CONNECT PKW

Cena

Model

Pierwsza rejestracja
Przebieg

Moc silnika (KW)
Treibstoffart

Kolor

Rozstaw osi
k&#243;&#322; (mm)

Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu
Poprzedni
w&#322;a8#347;ciciele

Identyfikator pojazdu

Cechy:

13 360 EUR

Kabriolet / Roadster
11.2020

13 450 KM

60 KW (82 KM)
Nap&#281;d elektryczny
Szary

1873 mm

Automatyczna skrzynia
bieg&#243;w, 1-Gang
Pojazd u&#380;ywany
Z pierwszej r&#281;ki

00-U60518

Kontakt:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
Mainzer Stralle 82-92

65189 Wiesbaden

Telefon: 0611 777-165

Telefaks: 0611 777-29

Email: m.schauss@taunus-auto.de
Email: c.roemermann@taunus-auto.de
Email: j.-rapp@taunus-auto.de

Kraftstoff Nap&#281;d elektryczny, Z pierwszej r&#281;ki, Obs&#322;uga g&#322;0sowa, Au-
tomatyczna klimatyzacja, Stoff, Tempomat, PDC (uk&#322;ad kontroli odleg&#322;0&#347;ci
podczas parkowania), Elektryczne podno&#347;niki szyb, Poduszki powietrzne nadokienne i
chroni&#261;ce g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), tita-
nia grey, smart Media-System, AppleCarPlay, Samoch&#243;d z Androidem, Schwarz Innen-
farbe, Alufelgen 15 Zoll, ABS (uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy), Zamek centralny stero-
wany radiowo, Elektroniczny immobilizer, Kontrola trakcji, Komputer pok&#322;adowy, Klasyfi-
kacja substanc;ji toksycznych Euro 6d, Wspomaganie (serwo), Wska&#378;nik temperatury
zewn&#281;trznej, Oszklenie kolorowe, Uchwyt na kubek, System prze&#322;adunkowy

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Cad&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

3 340,-

10 020,-
7,71 %
7,99 %

36

30 000 KM
1215,-

12 152,-

6 680,-
152,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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